Bác sĩ Từ Uyên thì uyên bác
vô cùng trong địa hạt văn chương Đông,
Tây, Kim, Cổ.

2– Bác sĩ Nhảy Dù Tôn Thất Sơn,
hành nghề tại Na Uy, xuất bản tác phẩm
“80 năm, những chặng đường đi qua.”
Xin trích một vài đoạn từ những chương
khác nhau trong cuốn sách:

“…Rồi Huế quàng khăn tang vào
Tết Mậu Thân 1968 với trên 5,000 người
dân,công chức, giáo sĩ cùng 2 giáo sư và
một phu nhân cùng 1 bác sĩ Tây Đức bị
lực lượng Việt Cộng chiếm đóng trong